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ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV Mars 2024 

Referat møte ARK 04.03.2024 

President Gunvor ønsket velkommen og minnet om konserten 13. april i 

Johanneskirken til inntekt for Ukraina. 

 

3. minutter ved Lene.  

Tema var et nytt prosjekt fra distriktet. Rotary Business Network, som skal bygge 

relasjoner og nettverk mellom yrkesaktive rotaryanere. Foredrag både på facebook 

og på møter. Første foredrag på hotell Terminus ved Idar Wolvik. 

 

Dagens tema var : Idretten i Arna ved IL Fri,   Arna SLK og Bjørnar 

Håndball. 

 

Først ute var IL Bjørnar representert ved styreleder Arild S. Litlekalsøy og 

daglig leder Renate Svenheim. 

Arild tok oss gjennom Bjørnar sin historie fra starten i 1943 som  

"Skilaget Bjørnar" med hoppbakke i Bjørndalen til i dag der det drives håndball for 

barn fra 6 årsalder til seniorer og Hjerteligaen for de som har et handikap. Bjørnars 

motto er : Alle for en Bjørnar for alle.  

Bjørnar har i dag damelag i 2. og 4. divisjon og herrelag i 2. og 3. divisjon.  

Han  kom også inn på problemene som oppstår for klubben når Bjørnahallen skal 

rives og bygges ny.   

 

Nestemann ut var IL Fri representer av Jarle Iversen, leder for 

friidrettsgruppen og Torstein Nesse (mottaker av Paul Harris) 

Jarle tok oss ved hjelp av Torstein, gjennom IL Fri sin historie fra starten i 1929 og 

frem til i dag.  

I dag har laget grupper innen friidrett, fotball, innebandy og en gruppe kvinner som 

har vollyball. Laget arrangerer flere løp, som Arnaløpet som har vært arrangert 40 

ganger, Sørfjorden halvmaraton som erstatter Gullfjellet opp, Fristafetten og 

Askokarusellen for å nevne noen. 

 

Så var det Arna Svømme- og livrednings klubb  (ASLK) ved  

Mathilde Nyheim Rasmussen, daglig leder og Janne Gro Nyheim 

Rasmussen sin tur. 

Mathilde tok oss gjennom klubbens historie fra den ble startet  13.10.1971.En av 

stifterne var mormor Gerd Nyheim, etter kort tid  ble Alfred en viktig person i styre 

og stell i klubben og er i dag æresmedlem av klubben. Klubben dekker et stort 
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område, Arna, Osterøy og nesten til Voss. En viktig del av klubbens aktiviteter er 

svømmeopplæring der de kun har utdannede instruktører. 

På 80 tallet hadde klubben flere nasjonale og internasjonale svømmere. 

Pga byggingen av ny ungdomsskole mangler klubben basseng til trening i dag. De 

benytter bassenget (16m) i Ytre Arna til svømmeskole og får benytte ADO til 

trening. Klubben har i dag 114 aktive medlemmer. 

 

Det var interessant å få høre om aktivitetene innen idrett i Arna, og det skjer mye 

godt på idrettsfronten. 

  

21 medlemmer tilsted på møtet. 

  

Referent Britt FI 

 

Referat møte ARK 11.03.2024 

3 min:  

3-min. var ved Vidar, som snakket om forberedelsene til neste Rotary-år, bl.a. PETS på Kokstad, 
der Lene, Kristin, Espen og Vidar deltar.  

Dagens tema: Bli med under havoverflaten, hva skjuler seg i dypet.  
Mathilde Oddekalv, fra Arna, holdt foredrag om dette temaet. Hun er utdannet biolog (bachelor) 
og har master i marinbiologi. Hun fortalte om alt de har funnet av stort og smått (mest smått) 
gjennom tokter med havforskningsskipet G. O. Sars, bl.a. i Masfjorden og Fensfjorden, og også i 
Nordsjøen. Dette dreier seg om bl.a. måling av fisk og plankton, og hun snakket om hvorfor slik 
forskning er viktig innen forvaltningen av havressurser.  

Annen info 

Britt I.A. orienterte om sosial aften den 18. mars og ønsket alle velkommen til denne kvelden.  

Presidenten orienterte om konserten «Et lys i mørket» i Grieghallen som ga 40 000 kroner til 
Ukraina. ARK har bevilget 25 000 kroner til samme formål. Det blir dessuten ny konsert i 
Johanneskirken 13.4.  

 

Det var 24 tilstede på møtet.  

Referent:  Lars 
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Referat møte ARK 18.03.2024 

President Gunvor ønsket velkommen de 43 tilstedeværende gjester og 
medlemmer til sosial aften med godt humør og tilhørende god mat og 
drikke.  

Kveldens 3-min. var ved Britt I. A. Ho fortalte om si første tid i «Oleana» med 
utfordringer og spennende opplevelser. Noen gode historier kunne ho også 
dele med oss.  

Videre introduserte ho kveldens servering av sild, reker og godt brød, samt 
mye annet tilbehør for enhver smak som var delikat og tiltalende 
tilrettelagt. Her var det bare å forsyne seg og fylle på tallerkenen etter hvert 
for de som trengte det.  

Vibeke orienterte om kommende opning av togtrafikk i begge tunneller 
Arna-Bergen, som vil gi avganger hvert kvarter i begge retninger. Det er 
ventet at snorklippingen vil skje med representasjon fra sentrale offentlige 
organer og sikkert mange skuelystne. 

Deretter fikk Vidar oppmerksomheten til sin introduksjon av drikkevarer 
som ikke overraskende bestod av fire hvite viner og en rosa som alle såg ut 
til å falle i smak hos forsamlingen. Sin vane tro gav han oss en grundig 
innføring i den enkelte druesorts «oppvekst» og «livsvilkår», og som gir den 
særegne smaken enten den er tysk, fransk, spansk eller italiensk. De som 
ønsket alkoholfri drikke, fikk også sitt behov dekket.    

Havets retter med tilhørende vin  gav god stemning, og det var til tider 
vansker med ¨føre samtale med andre enn nærmeste nabo.  

Presidenten takket alle for et gildt møte og ønsket vel hjem.  

Ref.: Sverre 

 
 


